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Информация
об участии МБОУ СОШ  №81 
в соревновании классов «Наше здоровье - в наших руках!»
на февраль 2014г.
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	№
	№ МОУ
	Классы- участники
	Количество
обучающихся
в классах
	Основные мероприятия
(конкурсы, выставки, встречи, акции и т.д.)
	Куратор Соревнования в МОУ (Ф.И.О. полностью,
контактный телефон)

	1
	МБОУ СОШ№81
	 5А
	 30
	 
· Эстафета посвященная старту Сочинской олимпиады «Веселые старты»
· Оформление классных уголков Здоровья
· Классные часы
«Олимпийская победа в Сочи»
· Военно – спортивная игра «Зарница»
· Конкурс презентаций «Нет, вредным привычкам»
·  Уроки-здоровья в «Солнечной Долине»
· Конкурс методических разработок для педагогов «Здоровое питание»
· Выступление агитбригад «Лук  - наш друг!»
· Конкурс поделок «Веселый урок о том, что вкусно и полезно»


	Кошкина Юлия Григорьевна, ответ. за здоровьесбережение
772-44-66

	
	 
	 5Б
	 31
	
	 

	
	 
	 6А
	 21
	
	 

	
	 
	 6Б
	 17
	
	 

	
	
	6В
	23
	
	

	
	
	7А
	22
	
	

	
	
	7Б
	20
	
	

	
	
	7В
	25
	
	

	
	Итого
	 8 классов 
	 189 ЧЕЛ.
	 
	 



